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Bundner Sportkeglerverband

Dreibuiinden - MS (Nr. 320714)
8. August - 17. August 2014

Hotel Reich, Summaprada 1 - 4

Rangliste
94 Teilnehmer/innen 44 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Meier Ivo, Kaltbrunn 1766 8 Teilnehmer
Kat. A2 Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 1653 6 Teilnehmer
Kat. A3 Schwager Gerhard, Sirnach 1469 2 Teilnehmer
Kat. Bf1 Reusser Urs, Thusis 836 16 Teilnehmer
Kat. B2 Béhi Erwin, Oberwangen 754 15 Teilnehmer
Kat. B3 Hnateck Samuel, Thusis 752 24 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Hunger Johann, Thalkirch 438 18 Teilnehmer
Kat. Junioren Di Vincenzo Alessia, Erlen 396 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Struchen Theres, Regensdorf 469 3 Teilnehmer
Kat. SFKV Stribi Dieter, Chur 606 1 Teilnehmer

Die Region Dreibunden sowie die Wirtefamilie Neuhaus mit ihnrem Team bedanken sich
ganz herzlich fir die Teilnahme an dieser Meisterschaft.

Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgreichen beim nachsten mal
mehr Glick.

Region Dreiblinden: P.ST.

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie A1

1. Meier Ivo

2 . Frei Peter

3. Meier Peter

4 . Hunger Reto
ohne Auszeichnung

5. Grob Hanspeter

6 . Bleiker Ruedi

7 . Reber Hansueli

8. Theus Hans

Kategorie A2

1. Freiburghaus Lydia

2 . Steffen Silvia

3 . Kistler Beatrice
ohne Auszeichnung

4 . Oberlin Heini

5. Freiburghaus Beat

6 . Honegger Ruedi

Kategorie A3

1. Schwager Gerhard
ohne Auszeichnung
2 . Kréttli Karl

Kategorie B1

1. Reusser Urs
. Schadler Maria
. Patzen Gian-Marc
. Reusser Beat
. Reusser Herbert
. Scheuber Peter
7 . Rivero Mauricio
ohne Auszeichnung
8 . Kohlbrenner Rudolf
9. Oberlin Christian
10 . Gisler Karl
11 . Lipp Christian
12 . D Arienzo Loreto
13 . Breitenmoser Josef
14 . Eberle Markus
15. Patzen Reto
16 . Karlen Erika
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SSKVMS Vers. 3.3

8 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Rapperswil
Uster

Chur

Tuggen
Schlieren
Muttenz
Felsberg

6 Teilnehmer/innen

Domat/Ems
Zurich
Kaltbrunn

Flims-Dorf
Domat/Ems
Wald

2 Teilnehmer/innen
Sirnach

Chur

16 Teilnehmer/innen

Thusis
Schaan
Chur

Cazis

Cazis
Lichtensteig
Chur

Braunau
Bonaduz
Niederurnen
Tumegl/Tomils
Bubikon
Bazenheid
Schaan
Sils.i.D.
Muttenz

Lizenz
4 Auszeichnungen

30041
58024
61020
32009

30018
98008
09276
32177

3 Auszeichnungen

32072
82077
30002

32010
32071
30034

1 Auszeichnungen
67157

32060

7 Auszeichnungen

32144
37080
32052
32253
32258
61095
32147

67001
32028
38362
32107
88119
67025
37024
32264
09549

Holz

1766
1695
1642
1633

1628
1619
1589
1588

1653
1619
1616

1549
1412
1408

1469

1375

836
816
814
811
806
805
785

784
781
772
769
765
763
757
750
717

TW

83
63
59
49

63
43
49
50

50
38
35

29
21

23

24

21
18
28
18
26
22
19

22
20
22
15
15
20
15
16
14
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Kategorie B2

1.
. Schuoler Christian
. Hosang Luzi

. Madlener Hubert
. Damianou Artur

. Stoll Peter

7.
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Bohi Erwin

Castelberg Hiazinta

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.

Ospelt Josef
Lareida Jeremias
Rufer Myrtha
Seeger Horst
Albin Stiafen
Seeger Martha
Janigg Nikolaus
Spescha Alexa

Kategorie B3

1.
. Hellal Alain

. Tschurr Sebastian
. Hosch Gerlinde

. Tschurr Antonia

. Sekinger Beat

. Albin Brigitte

. Di Vincenzo Bernardo
9.
10.
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Hnateck Samuel

Caluori Luisa
Kind Albert

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.
22.
23 .
24 .

Parpan Theres
Nemeth Hedi
Martinet Elisabeth
Rensch Hugo
Lack Kurt
Maissen Bernhard
Matt Otto
Spescha Peter
Portmann Luzia
Schwyter Toni
Kréttli Lydia

Lipp Susanna
Poltéra Margrith
Bamert Werner

SSKVMS Vers. 3.3

15 Teilnehmer/innen

Oberwangen
Disentis
Chur
Schaan
Mauren
Tartar
Rabius

Vaduz
Cazis
Bonaduz
Schaan
Rabius
Schaan
Schiers
Chur

24 Teilnehmer/innen

Thusis
Wetzikon
Felsberg
Feldkirch
Felsberg
Fahrweid
Schluein
Erlen
Domat/Ems
Gamprin

Domat - Ems
Jona
Passugg
Malans
Rhaziins
Chur
Schaanwald
Chur
Untervaz
Gams

Chur
Untervaz
Chur
Tuggen

Lizenz
7 Auszeichnungen

67023
32158
32089
37062
37008
32170
32038

37071
32035
32024
37124
32003
37136
32094
32204

10 Auszeichnungen

32008
88035
32240
37125
32232
89040
32002
67243
32029
37046

32011
61077
32117
32018
32269
32013
37110
32211
32026
37016
32056
32014
32012
30007

Holz

754
743
738
733
713
712
712

706
706
706
706
701
700
699
655

752
719
716
711
697
688
678
670
670
670

653
653
650
633
631
631
630
626
617
615
612
597
597
576

TW

10
15

11

11
11
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Kategorie Altersklasse

1. Hunger Johann
. Mdller Arnold
. Stiefenhofer Hedwig
. Marsiglia Giorgio
. Nemeth Stefan
. Posratschnig Jack
. Fleischmann Albert
8 . Breitenmoser Jrene
ohne Auszeichnung
9. Staller Josef
10 . Caflisch Ernst
11 . Castellazzi Christian
12 . Rensch Plazi
13 . Sprenger Walter
14 . Sprenger Leo
15 . Glntensperger Werner
16 . Rensch Monika
17 . Cadisch Margrith
18 . Meiler Adolf

NOoO ok~ WO

Kategorie Junioren
1. Di Vincenzo Alessia

Kategorie Gaste Damen

1. Struchen Theres

2 . Martinet Renate
ohne Auszeichnung

3. Willi Christina

Kategorie SFKV
1. Stribi Dieter

SSKVMS Vers. 3.3

18 Teilnehmer/innen

Thalkirch
Zirich
Bonaduz
Landquart
Jona
Eschenbach
Rapperswil
Bazenheid

Horgen
Flims-Dorf
Untervaz

Cazis

Bendern
Triesen

Schaan

Cazis
Flrstenaubriick
Flims-Dorf

1 Teilnehmer/innen
Erlen

3 Teilnehmer/innen

Regensdorf
Malans

Malans

1 Teilnehmer/innen
Chur

Lizenz
8 Auszeichnungen

32090
82034
32169
32115
61078
30051
30098
67044

81139
32025
32042
32059
37034
37006
37033
32062
32049
32121

1 Auszeichnungen
67039

2 Auszeichnungen

00001
00003

00018

1 Auszeichnungen
00111

00
21
30
00
19
00
24
10

00
00
30
26
27
30
09
30
30
30

Holz

438
437
431
429
425
407
404
400

393
392
387
376
370
356
356
348
325
322

396

469

450

425

606
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