



Bündner Sportkeglerverband

## **Dreibünden - MS (Nr. 320714)**

8. August - 17. August 2014

Hotel Reich, Summaprada 1 - 4

### **Rangliste**

94 Teilnehmer/innen      44 Auszeichnungen

#### **Kategoriensieger:**

Kat. A1	Meier Ivo, Kaltbrunn	1766	8 Teilnehmer
Kat. A2	Freiburghaus Lydia, Domat/Ems	1653	6 Teilnehmer
Kat. A3	Schwager Gerhard, Sirnach	1469	2 Teilnehmer
Kat. B1	Reusser Urs, Thusis	836	16 Teilnehmer
Kat. B2	Böhi Erwin, Oberwangen	754	15 Teilnehmer
Kat. B3	Hnateck Samuel, Thusis	752	24 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Hunger Johann, Thalkirch	438	18 Teilnehmer
Kat. Junioren	Di Vincenzo Alessia, Erlen	396	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Struchen Theres, Regensdorf	469	3 Teilnehmer
Kat. SFKV	Strübi Dieter, Chur	606	1 Teilnehmer

Die Region Dreibünden sowie die Wirtefamilie Neuhaus mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich für die Teilnahme an dieser Meisterschaft.  
Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgreichen beim nächsten mal mehr Glück.

Region Dreibünden: P.ST.

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	<b>8 Teilnehmer/innen</b>	<b>4 Auszeichnungen</b>			
1 . Meier Ivo	Kaltbrunn	30041	1766	83	
2 . Frei Peter	Rapperswil	58024	1695	63	
3 . Meier Peter	Uster	61020	1642	59	
4 . Hunger Reto	Chur	32009	1633	49	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Grob Hanspeter	Tuggen	30018	1628	63	
6 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1619	43	
7 . Reber Hansueli	Muttentz	09276	1589	49	
8 . Theus Hans	Felsberg	32177	1588	50	
<b>Kategorie A2</b>	<b>6 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>			
1 . Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	1653	50	
2 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1619	38	
3 . Kistler Beatrice	Kaltbrunn	30002	1616	35	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Oberlin Heini	Flims-Dorf	32010	1549	29	
5 . Freiburghaus Beat	Domat/Ems	32071	1412	21	
6 . Honegger Ruedi	Wald	30034	1408	9	
<b>Kategorie A3</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Schwager Gerhard	Sirnach	67157	1469	23	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Krättli Karl	Chur	32060	1375	24	
<b>Kategorie B1</b>	<b>16 Teilnehmer/innen</b>	<b>7 Auszeichnungen</b>			
1 . Reusser Urs	Thusis	32144	836	21	
2 . Schädler Maria	Schaan	37080	816	18	
3 . Patzen Gian-Marc	Chur	32052	814	28	
4 . Reusser Beat	Cazis	32253	811	18	
5 . Reusser Herbert	Cazis	32258	806	26	
6 . Scheuber Peter	Lichtensteig	61095	805	22	
7 . Rivero Mauricio	Chur	32147	785	19	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8 . Kohlbrenner Rudolf	Braunau	67001	784	22	
9 . Oberlin Christian	Bonaduz	32028	781	20	
10 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	772	22	
11 . Lipp Christian	Tumegl/Tomils	32107	769	15	
12 . D Arienzo Loreto	Bubikon	88119	765	15	
13 . Breitenmoser Josef	Bazenheid	67025	763	20	
14 . Eberle Markus	Schaan	37024	757	15	
15 . Patzen Reto	Sils.i.D.	32264	750	16	
16 . Karlen Erika	Muttentz	09549	717	14	

Kategorie B2	15 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen	Lizenz	Holz	TW
1 . Böhi Erwin	Oberwangen		67023	754	10
2 . Schuoler Christian	Disentis		32158	743	15
3 . Hosang Luzi	Chur		32089	738	9
4 . Madlener Hubert	Schaan		37062	733	9
5 . Damianou Artur	Mauren		37008	713	8
6 . Stoll Peter	Tartar		32170	712	11
7 . Castelberg Hiazinta	Rabius		32038	712	8
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8 . Ospelt Josef	Vaduz		37071	706	11
9 . Lareida Jeremias	Cazis		32035	706	11
10 . Rufer Myrtha	Bonaduz		32024	706	8
11 . Seeger Horst	Schaan		37124	706	5
12 . Albin Stiafen	Rabius		32003	701	9
13 . Seeger Martha	Schaan		37136	700	4
14 . Janigg Nikolaus	Schiers		32094	699	6
15 . Spescha Alexa	Chur		32204	655	2
<b>Kategorie B3</b>	<b>24 Teilnehmer/innen</b>	<b>10 Auszeichnungen</b>			
1 . Hnateck Samuel	Thusis		32008	752	9
2 . Hellal Alain	Wetzkon		88035	719	13
3 . Tschurr Sebastian	Felsberg		32240	716	6
4 . Hosch Gerlinde	Feldkirch		37125	711	8
5 . Tschurr Antonia	Felsberg		32232	697	16
6 . Sekinger Beat	Fahrweid		89040	688	4
7 . Albin Brigitte	Schluein		32002	678	9
8 . Di Vincenzo Bernardo	Erlen		67243	670	9
9 . Caluori Luisa	Domat/Ems		32029	670	5
10 . Kind Albert	Gamprin		37046	670	1
<b>ohne Auszeichnung</b>					
11 . Parpan Theres	Domat - Ems		32011	653	2
12 . Nemeth Hedi	Jona		61077	653	0
13 . Martinet Elisabeth	Passugg		32117	650	0
14 . Rensch Hugo	Malans		32018	633	1
15 . Lack Kurt	Rhäzüns		32269	631	9
16 . Maissen Bernhard	Chur		32013	631	4
17 . Matt Otto	Schaanwald		37110	630	2
18 . Spescha Peter	Chur		32211	626	1
19 . Portmann Luzia	Untervaz		32026	617	5
20 . Schwyter Toni	Gams		37016	615	1
21 . Krättli Lydia	Chur		32056	612	1
22 . Lipp Susanna	Untervaz		32014	597	2
23 . Poltéra Margrith	Chur		32012	597	1
24 . Bamert Werner	Tuggen		30007	576	0

<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>18 Teilnehmer/innen</b>	<b>Lizenz</b>	<b>Holz</b>	<b>TW</b>
<b>8 Auszeichnungen</b>				
1 . Hunger Johann	Thalkirch	32090 00	438	14
2 . Müller Arnold	Zürich	82034 21	437	12
3 . Stiefenhofer Hedwig	Bonaduz	32169 30	431	8
4 . Marsiglia Giorgio	Landquart	32115 00	429	9
5 . Nemeth Stefan	Jona	61078 19	425	9
6 . Posratschnig Jack	Eschenbach	30051 00	407	8
7 . Fleischmann Albert	Rapperswil	30098 24	404	7
8 . Breitenmoser Irene	Bazenheid	67044 10	400	3
<b>ohne Auszeichnung</b>				
9 . Staller Josef	Horgen	81139 00	393	14
10 . Caflisch Ernst	Flims-Dorf	32025 00	392	6
11 . Castellazzi Christian	Untervaz	32042 30	387	6
12 . Rensch Plazi	Cazis	32059 26	376	3
13 . Sprenger Walter	Bendern	37034 27	370	2
14 . Sprenger Leo	Triesen	37006 30	356	4
15 . Güntensperger Werner	Schaan	37033 09	356	3
16 . Rensch Monika	Cazis	32062 30	348	0
17 . Cadisch Margrith	Fürstenaubrück	32049 30	325	0
18 . Meiler Adolf	Flims-Dorf	32121 30	322	0
<b>Kategorie Junioren</b>	<b>1 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>		
1 . Di Vincenzo Alessia	Erlen	67039	396	14
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>3 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>		
1 . Struchen Theres	Regensdorf	00001	469	4
2 . Martinet Renate	Malans	00003	450	3
<b>ohne Auszeichnung</b>				
3 . Willi Christina	Malans	00018	425	4
<b>Kategorie SFKV</b>	<b>1 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>		
1 . Strübi Dieter	Chur	00111	606	10